

亿阳信通股份有限公司

关于对 2023 年第三季度报告中股东信息进行修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公司《2023年第三季度报告》。经核对发现公司《2023年第三季度报告》中的股东信息有误，现对该部分信息进行修订。本次修订不影响公司2023年第三季度的财务状况和经营业绩等信息。具体修订如下：

修订前：

二、股东信息

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股 股东总数	631,052,069	报告期末表决权恢复的优先股股东总 数（如有）	无			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比 例(%)	持有有限售 条件股份 数量	质押、标记或冻结情况	
					股份 状态	数量
亿阳集团股份有 限公司	境内非国 有法人	207,573,483	32.89	64,459,419	冻结	207,573,483
大连万怡投资有 限公司	境内非国 有法人	33,245,833	5.27	0	质押	15,555,833
大连万怡投资有 限公司	境内非国 有法人	-	-	0	冻结	17,690,000
吕秀芬	境内自然 人	5,947,606	0.94	0	未知	
程洪斌	境内自然 人	5,641,600	0.89	0	未知	
王日昇	境内自然 人	5,515,299	0.87	0	未知	

徐莉蓉	境内自然人	4,675,800	0.74	0	未知	
吴小林	境内自然人	4,639,114	0.74	0	未知	
王树先	境内自然人	4,468,621	0.71	0	未知	
陈金华	境内自然人	4,009,529	0.64	0	未知	
王立纬	境内自然人	3,607,800	0.57	0	未知	
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量				
		股份种类	数量			
亿阳集团股份有限公司	143,114,064	人民币普通股	143,114,064			
大连万怡投资有限公司	33,245,833	人民币普通股	33,245,833			
吕秀芬	5,947,606	人民币普通股	5,947,606			
程洪斌	5,641,600	人民币普通股	5,641,600			
王日昇	5,515,299	人民币普通股	5,515,299			
徐莉蓉	4,675,800	人民币普通股	4,675,800			
吴小林	4,639,114	人民币普通股	4,639,114			
王树先	4,468,621	人民币普通股	4,468,621			
陈金华	4,009,529	人民币普通股	4,009,529			
王立纬	3,607,800	人民币普通股	3,607,800			
上述股东关联关系或一致行动的说明	前述十大股东中，亿阳集团股份有限公司与大连万怡投资有限公司为一致行动人关系；亿阳集团股份有限公司、大连万怡投资有限公司与其他股东之间不存在关联关系或一致行动人关系。公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。					
前 10 名股东及前 10 名无限售股东参与融资融券及转融通业务情况说明（如有）	不适用					

修订后：

二、股东信息

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股 股东总数	22,506	报告期末表决权恢复的优先股股东总 数（如有）	无			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比 例(%)	持有有限售 条件股份 数量	质押、标记或冻结情况	
					股份 状态	数量
亿阳集团股份有 限公司	境内非国 有法人	207,573,483	32.89	64,459,419	冻结	207,573,483
亿阳集团股份有 限公司	境内非国 有法人	-	-	-	质押	207,522,613
大连万怡投资有 限公司	境内非国 有法人	33,245,833	5.27	0	质押	15,555,833
大连万怡投资有 限公司	境内非国 有法人	-	-	0	冻结	17,690,000
吕秀芬	境内自然 人	5,947,606	0.94	0	未知	
程洪斌	境内自然 人	5,641,600	0.89	0	未知	
王日昇	境内自然 人	5,515,299	0.87	0	未知	
徐莉蓉	境内自然 人	4,675,800	0.74	0	未知	
吴小林	境内自然 人	4,639,114	0.74	0	未知	
王树先	境内自然 人	4,468,621	0.71	0	未知	
陈金华	境内自然 人	4,009,529	0.64	0	未知	
王立纬	境内自然 人	3,607,800	0.57	0	未知	
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量				
		股份种类	数量			
亿阳集团股份有 限公司	143,114,064	人民币普通 股	143,114,064			
大连万怡投资有 限公司	33,245,833	人民币普通 股	33,245,833			

吕秀芬	5,947,606	人民币普通股	5,947,606
程洪斌	5,641,600	人民币普通股	5,641,600
王日昇	5,515,299	人民币普通股	5,515,299
徐莉蓉	4,675,800	人民币普通股	4,675,800
吴小林	4,639,114	人民币普通股	4,639,114
王树先	4,468,621	人民币普通股	4,468,621
陈金华	4,009,529	人民币普通股	4,009,529
王立纬	3,607,800	人民币普通股	3,607,800
上述股东关联关系或一致行动的说明	前述十大股东中，亿阳集团股份有限公司与大连万怡投资有限公司为一致行动人关系；亿阳集团股份有限公司、大连万怡投资有限公司与其他股东之间不存在关联关系或一致行动人关系。公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。		
前10名股东及前10名无限售股东参与融资融券及转融通业务情况说明（如有）	不适用		

除上述修订内容外，原公告其他内容不变。因本次修订给投资者造成的不便公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量。修订后的《2023年第三季度报告》将于同时在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露，请投资者查阅。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2023年11月2日